Протокол

заседания Экспертной группы Конкурсного отбора лучших сценариев уроков и

внеурочных мероприятий, посвящённых семье и традиционным семейным

ценностям, проведённых в 2017-2018 учебном году.

г. Москва        17 октября 2018 г.

Присутствовали 10 членов экспертной группы. Кворум имеется.

Слушали: Гусева А. В. об итогах экспертной оценки лучших сценариев уроков и

внеурочных мероприятий, посвящённых семье и традиционным семейным ценностям,

проведённых в 2017-2018 учебном году.

Решили:

1. Принять к сведению информацию А.В. Гусева о количестве заявок на Конкурсный

отбор лучших сценариев уроков и внеурочных мероприятий, посвящённых семье и

традиционным семейным ценностям, проведённых в 2017-2018 учебном году

(Реестр заявок - Приложение №1).

2. По итогам проведения оценки экспертной группой (отбора) определить 21 отчётный

материал, оценочный балл которых 112 и выше, наиболее полно соответствующих

цели и задачам Конкурсного отбора лучших сценариев уроков и внеурочных

мероприятий, посвящённых семье и традиционным семейным ценностям,

проведённых в 2017-2018 учебном году для размещения в итоговом сборнике и

награждения дипломами (Реестр авторов лучших материалов - Приложение №2).

3. Направить информационные письма для награждения авторов лучших материалов

по месту работы.

4. Опубликовать данный протокол на сайте общероссийской общественной

организации «Национальная родительская ассоциация социальной поддержки семьи

и семейных ценностей».

5. Направить в образовательные организации Российской Федерации, а также органам

исполнительной власти всех субъектов Российской Федерации, осуществляющих

государственное управление в сфере образования, электронную версию сборника

лучших материалов по итогам проведения Конкурсного отбора лучших сценариев

уроков и внеурочных мероприятий, посвящённых семье и традиционным семейным

ценностям, проведённых в 2017-2018 учебном году.

Председательствующий

А.В. Гусев

Приложение №2

Реестр авторов лучших материалов Конкурсного отбора лучших сценариев уроков и
внеурочных мероприятий, посвящённых семье и традиционным семейным

ценностям, проведённых в 2017-2018 учебном году для размещения в итоговом
сборнике и награждения дипломами

№
заявки

Участник Субъект РФ Балл

 Фамилия Имя Отчество

2 Алтухова Алёна  Васильевна Чукотский

автономный

округ

119

5 Ларина  Наталья Викторовна Владимирская
область

114

14 Гаряева Марина  Сергеевна Новосибирская

область

116

19 Афанасьева Екатерина Сергеевна Краснодарский

край

114

28 Зозуля  Инна Александровна Краснодарский

край

112

34 Махина Ольга  Николаевна Архангельская

область

112

41 Белякова Вероника Александровна Рязанская

область

119

53 Погорелова Ирина Викторовна Республика

Калмыкия

115

66 Галиева Раиса Рашидовна Республика

Башкортостан

120

71 Бахтиева Алсу Индусовна Республика

Татарстан

120

73 Зуб Людмила  Касьяновна Краснодарский

край

118

74 Котикова Инна Николаевна Республика  114

Мордовия

83 Петрушина Валентина Владимировна Республика

Мордовия

112

84 Гмыра Светлана Александровна Самарская

область

118

88 Сергеенкова Светлана Владимировна Тульская

область

120

90 Гаршина Наталья Сергеевна Оренбургская

область

120

94 Куприкова Вера Васильевна Курганская

область

118

103 Огурцова Алевтина Владимировна Пензенская

область

116

147 Юношева Юлия Олеговна Самарская

область

115

148 Сенина Наталья Викторовна Тульская

область

118

155 Донцова Елена Павловна Ростовская

область

112